i %2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE
Dbrsvorsidisct Nioonal o Gl MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

“2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA
CoN é’fﬁﬂ%ﬁﬂ?ﬁﬁﬁf;? INMORTALIDAD DEL HEROE NACIONAL GENERAL MARTIN
E-mail: cisec@unsa.edu.ar MIGUEL DE GUEMES”

presiden@unsa.edu.ar
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA
RESOLUCION N° 151/2021-Cl

SALTA, 04 de mayo de 2021

VISTO:

La solicitud de incorporacién de Roldan, Braian Gabriel, al Proyecto de
Investigacion N°2584/0, elevada por su Directora Martinez, Julieta, y;

CONSIDERANDO:

Que la presentacion se hizo en un todo de acuerdo con el Reglamento para la
Gestion de Proyectos de Investigacion segin Res. N° 143/2013-CClI, N° 114/2015-
CCl, N° 089/2018-CCl y N° 170/2018-CCl.

Que corresponde emitir resolucion.

Por ello,

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACION
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por incorporado a Roldan, Braian Gabriel, DNI N° 39.622.953,
como Colaborador Alumno en el Proyecto de Investigacion N°® 2584/0, dirigido por
Martinez, Julieta, a partir del 09 de abril de 2021.

ARTICULO 2°.- Comunicar la presente a los Interesados y a la Direccién de
Programas y Proyectos de este Consejo para su toma de razén y demas efectos.
Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicacién y archivo.




